
UCHWAŁA NR XXXV/378/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/299/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 października 
2020 r.  w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta 

Augustów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) Rada Miejska w Augustowie 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Augustowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr  XXVII/299/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 października 
2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Augustów 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4629), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 4 „Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych lub nieczystości ciekłych 
z nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego” w § 9 ust. 1 Odpady komunalne 
odbierane są z następującą częstotliwością: 

Rodzaj odpadu Nieruchomości na których 
zamieszkują mieszkańcy 
w zabudowie jednorodzinnej 
oraz domki letniskowe lub inne 
nieruchomości wykorzystywane 
na cele rekreacyjno- 
wypoczynkowe 

Nieruchomości na których 
zamieszkują mieszkańcy 
w budynkach 
wielolokalowych 

Nieruchomości na których 
nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne 

Komunalne odpady 
zmieszane 

1 raz na dwa tygodnie 1 raz na tydzień Nie rzadziej niż 2 razy 
w miesiącu 

Bioodpady stanowiące 
odpady komunalne - 
kuchenne 

1 raz na dwa tygodnie 
w miesiącach styczeń- marzec, 
grudzień, 
1 raz na tydzień w miesiącach 
kwiecień – czerwiec, wrzesień – 
listopad, 
2 razy w tygodniu w miesiącach 
lipiec - sierpień 

1 raz na tydzień,  a w 
okresie lipiec – sierpień dwa 
razy w tygodniu 

Nie rzadziej niż 2 razy 
w miesiącu, a w okresie 
lipiec – sierpień dwa razy 
w tygodniu 

Szkło 1 raz w miesiącu 1 raz na dwa tygodnie Nie rzadziej niż 1 raz 
w miesiącu 

Papier i tektura 1 raz w miesiącu 1 raz na  tydzień Nie rzadziej niż 1 raz 
w miesiącu 

Tworzywa sztuczne, 
opakowania 
wielomateriałowe, 
metale drobne 

1 raz w miesiącu 1 raz na tydzień Nie rzadziej niż 1 raz 
w miesiącu 

Popiół 1 raz w miesiącu w okresie od 
września do kwietnia, 1 raz 
w lipcu, w pozostałe miesiące 
samodzielny dowóz do PSZOK 

1 raz w miesiącu w okresie 
od września do kwietnia, 1 
raz w lipcu, w pozostałe 
miesiące samodzielny 
dowóz do PSZOK 

1 raz w miesiącu w okresie 
od września do kwietnia, 
1 raz w lipcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65978A03-A4CD-42BF-B4BC-A13AB1F5ED85. Podpisany Strona 1



Zużyty sprzęt 
elektryczny i 
elektroniczny 

1 raz w kwartale zorganizowany 
odbiór (wystawienie przed 
posesję) lub samodzielny dowóz 
do PSZOK lub dostarczenie 
podmiotom zbierającym zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny 
w tym sprzedawcom tego sprzętu 

1 raz w kwartale 
zorganizowany odbiór 
(wystawienie przed posesję) 
lub samodzielny dowóz do 
PSZOK lub dostarczenie 
podmiotom zbierającym 
zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny w tym 
sprzedawcom tego sprzętu 

-------------------------- 

Meble i inne odpady 
wielkogabarytowe 

1 raz w kwartale zorganizowany 
odbiór (wystawienie przez 
mieszkańców) lub samodzielny 
dowóz do PSZOK 

1 raz w kwartale 
zorganizowany odbiór 
(wystawienie przez 
mieszkańców) lub 
samodzielny dowóz do 
PSZOK 

-------------------------- 

Zużyte opony 1 raz w kwartale zorganizowany 
odbiór (wystawienie przez 
mieszkańców) lub samodzielny 
dowóz do PSZOK 

1 raz w kwartale 
zorganizowany odbiór 
(wystawienie przez 
mieszkańców) lub 
samodzielny dowóz do 
PSZOK 

-------------------------- 

Bioodpady stanowiące 
odpady komunalne - 
zielone 

1 raz na dwa tygodnie w okresie 
od kwietnia do listopada, poza 
tym okresem samodzielny dowóz 
do PSZOK 

1 raz na dwa tygodnie w 
okresie od kwietnia do 
listopada, poza tym okresem 
samodzielny dowóz do 
PSZOK 

Nie rzadziej niż 1 raz 
w miesiącu w okresie od 
kwietnia do listopada 

Odpady budowlane i 
rozbiórkowe 
stanowiące odpady 
komunalne 

Za każdym razem, w przypadku 
zaistnienia potrzeby pozbycia się 
odpadu, jednak nie więcej jak 1m3 
w ciągu roku,  samodzielny 
dowóz do PSZOK 

Za każdym razem, w 
przypadku zaistnienia 
potrzeby pozbycia się 
odpadu, jednak nie więcej 
jak 1m3/lokal w ciągu roku,  
samodzielny dowóz do 
PSZOK 

-------------------------- 

Przeterminowane leki Dostarczenie do pojemników 
ustawionych w aptekach, których 
adresy są dostępne na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego 
w Augustowie lub samodzielny 
dowóz do PSZOK 

Dostarczenie do 
pojemników ustawionych w 
aptekach, których adresy są 
dostępne na stronie 
internetowej Urzędu 
Miejskiego w Augustowie 
lub samodzielny dowóz do 
PSZOK 

-------------------------- 

Odpady 
niekwalifikujące się 
do odpadów 
medycznych 
powstałych w 
gospodarstwie 
domowym w wyniku 
przyjmowania 
produktów 
leczniczych w formie 
iniekcji i prowadzenia 
monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w 
szczególności igieł i 
strzykawek 

Samodzielne dostarczenie do 
PSZOK 

Samodzielne dostarczenie 
do PSZOK 

--------------------------- 

Zużyte baterie Dostarczenie do pojemników 
ustawionych w sklepach ze 
sprzętem oświetleniowym, 
elektrycznym, w urzędach, 
placówkach oświatowych, biurach 
zarządców nieruchomości 

Dostarczenie do 
pojemników ustawionych w 
sklepach ze sprzętem 
oświetleniowym, 
elektrycznym, w urzędach, 
placówkach oświatowych, 

-------------------------- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65978A03-A4CD-42BF-B4BC-A13AB1F5ED85. Podpisany Strona 2



mieszkaniowych lub samodzielny 
dowóz do PSZOK 

biurach zarządców 
nieruchomości 
mieszkaniowych lub 
samodzielny dowóz do 
PSZOK 

Chemikalia Samodzielne dostarczenie do 
PSZOK 

Samodzielne dostarczenie 
do PSZOK 

-------------------------- 

Akumulatory Samodzielne dostarczenie do 
punktów sprzedaży lub 
upoważnionych stacji odbioru 

Samodzielne dostarczenie 
do punktów sprzedaży lub 
upoważnionych stacji 
odbioru 

-------------------------- 

Odpady niebezpieczne Samodzielne dostarczenie do 
PSZOK 

Samodzielne dostarczenie 
do PSZOK 

…………………………. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65978A03-A4CD-42BF-B4BC-A13AB1F5ED85. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/378/2021 
Data dokumentu 2021-06-10 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/299/2020 Rady Miejskiej 

w Augustowie z dnia 29 października 2020 r.  w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta 
Augustów 

Identyfikator dokumentu 65978A03-A4CD-42BF-B4BC-A13AB1F5ED85 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-298443005 
Numer seryjny 27944F672CBA9CEC23F05DE085C8597431BC0746 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.06.2021 14:36:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65978A03-A4CD-42BF-B4BC-A13AB1F5ED85. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


